上述具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体上发布的相
关公告或文件。

二、本次回购注销限制性股票的原因、数量及价格
1、回购注销的原因

根据《激励计划》的相关规定：“激励对象离职的，包括主动辞职、合同到期因个人原因不再续约、
因个人过错被公司解聘等， 自离职之日起激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限
售，由公司按授予价格回购并注销。 ”鉴于干继斌、虞巍华、刘宏等 3名激励对象现已离职，已不符合激
励条件，公司拟将前述 3名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 148,862 股全部回购注
销，本次回购注销完成后，公司 2021 年限制性股票激励计划将按照相关法律法规规定的要求继续执
行。

2、回购注销的数量
根据《激励计划》的相关规定：“激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公

积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股等事项，公司应当按照调整后的数量对激励对象获
授的尚未解除限售的限制性股票进行回购。 ”因公司于 2021年 7月 14日、2021年 11月 10日和 2022
年 7 月 7 日分别实施了 2020 年度权益分派方案、2021 年半年度权益分派方案和 2021 年年度权益分
派方案，按规定对首次授予激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票数量进行相应调整。 本次因
离职等原因导致其不符激励条件的激励对象共有 3人， 合计持有调整后已授予但尚未解除限售的限
制性股票数量为 148,862股占公司 2022年 8月 20日股本总数 165,728,098股的比例为 0.09%。

3、回购注销的价格及定价依据
根据《激励计划》的相关规定：“激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公

积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项
的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整。 ”因公司于 2021 年 7 月 14 日、
2021 年 11 月 10 日和 2022 年 7 月 7 日分别实施了 2020 年度权益分派方案和 2021 年半年度权益分
派方案和 2021年年度权益分派方案，按规定对首次授予激励对象尚未解除限售的限制性股票的回购
价格由 8.75元/股调整为 6.04元/股。 公司将按 6.04元/股的价格回购注销干继斌等 3名激励对象已获
授但尚未解除限售的全部限制性股票。

4、回购资金总额及来源
公司用于本次限制性股票回购款总额为人民币 899,764.46 元， 回购事项所需资金来源于公司自

有资金。
三、本次回购注销后公司股权结构的变动情况

股份类别
本次变动前 本次变动（+,-） 本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股 7,553,086 4.56% -148,862 7,404,224 4.47%

高管锁定股 4,439,735 2.68% 4,439,735 2.68%

股权激励限售股 3,113,351 1.88% -148,862 2,964,489 1.79%

二、无限售条件流通股 158,175,012 95.44% 158,175,012 95.53%

三、总股本 165,728,098 100.00% -148,862 165,579,236 100.00%

注：上表以公司 2022年 8月 20日的总股本为基础进行预计，具体以回购注销时的实际股本数量
为准，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

在公司股份总数不发生其他变动的前提下，本次回购注销完成后，公司股份总数将由 165,728,098
股减少至 165,579,236 股，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍符合上市
要求。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
本次回购注销限制性股票事项不影响公司 2021年限制性股票激励计划的继续实施；本次公司回

购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 亦不会对公司经营
业绩产生重大影响。

五、监事会意见
经审核，监事会认为：鉴于《公司 2021 年限制性股票激励计划》涉及的首次授予激励对象中 3 名

激励对象已离职，不再符合激励条件，公司按规定对前述 3 名激励对象已获授但尚未解除限售的限制
性股票进行回购注销，符合《上市公司股权激励管理办法》及《公司 2021 年限制性股票激励计划》的相
关规定，审批程序合法、合规，不存在侵害公司及全体股东利益的情形。 监事会已对回购注销数量及涉
及的激励对象名单进行了核实，同意公司以 6.04元/股的价格回购注销前述 3 名激励对象已授予但尚
未解除限售的限制性股票 148,862股。本次回购注销涉及的 3名激励对象名单及已授予但尚未解除限